
ZARZĄDZENIE NR 53/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu na najlepszy przepis kulinarny z wykorzystaniem 
produktów, które otrzymały tytuł „Dobre Smaki Powiatu”. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin konkursu na najlepszy przepis kulinarny z wykorzystaniem 
produktów, które otrzymały tytuł „Dobre Smaki Powiatu”. 

§ 2. Regulamin konkursu jest dostępny w Biurze Promocji i Rozwoju Powiatu Starostwa 
Powiatowego w Gostyniu, tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej powiatu gostyńskiego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji i Rozwoju Powiatu. 
§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5347A429-771C-492E-A8E9-657C9CF7159C. Podpisany Strona 1



KONKURS NA NAJLEPSZY PRZEPIS KULINARNY
z wykorzystaniem produktów, które otrzymały certyfikat

„DORE SMAKI POWIATU”
REGULAMIN

§ 1.
Postanowienia ogólne

1. Konkurs na najlepszy przepis kulinarny z wykorzystaniem produktów, które otrzymały

certyfikat „DOBRE SMAKI POWIATU” zwany dalej „konkursem” organizowany jest przez

powiat gostyński.

2. Patronem medialnym wydarzenia jest redakcja „Życia Gostynia”.

§ 2.
Cele konkursu

Celami konkursu są:

- kształtowanie dobrych nawyków żywieniowych,

- promowanie spożycia lokalnych produktów,

- promocja potencjału rodzimych producentów żywności,

- aktywizacja mieszkańców powiatu gostyńskiego,

- wymiana doświadczeń kulinarnych.

§ 3.

Adresaci konkursu

Konkurs przeznaczony jest dla mieszkańców powiatu gostyńskiego, Kół Gospodyń Wiejskich

oraz organizacji pozarządowych.

§ 4.

Czas trwania konkursu

1. Konkurs zostanie przeprowadzony od 6 lipca do 10 sierpnia 2021 roku na łamach

tygodnika „Życie Gostynia”.

1. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 15 sierpnia podczas dożynek powiatowych na Świętej

Górze koło Gostynia.

§ 5.

Uczestnicy

1. W konkursie mogą wziąć udział osoby, które najpóźniej do 29 czerwca 2021 roku prześlą

Załącznik do zarządzenia Nr 53/21
Starosty Gostyńskiego
z dnia 8 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5347A429-771C-492E-A8E9-657C9CF7159C. Podpisany Strona 1



na adres promocja@powiat.gostyn.pl wypełniony formularz, zawierający przepis na danie

(przystawka, danie główne lub deser) wraz z jego fotografią. . Przepis zawierać powinien

przynajmniej jeden produkt, który do tej pory otrzymał tytuł: „Dobre Smaki Powiatu”. Lista

produktów dostępna będzie na stronie www.powiat.gostyn.pl.

2. Każda osoba może zgłosić jeden przepis.

3. Zgłoszony przepis kulinarny powinien być możliwy do przygotowania w domowych

warunkach, przy wykorzystaniu typowego sprzętu dostępnego w kuchni.

4. O terminach zgłoszeń decyduje data wpływu. Zgłoszenia, które wpłyną po terminie,

o którym mowa w ust. 1 nie będą podlegały ocenie.

§ 6.

Kryteria oceny – etap II

1. Głosowanie na najlepszy przepis kulinarny biorący udział w konkursie odbędzie się

na łamach tygodnika „Życie Gostynia”, który jest patronatem medialnym ww. konkursu.

2. W tygodniku „Życie Gostynia” począwszy od 6 lipca 2021 r., przez kolejne 5 tygodni

zamieszczany będzie kupon, na którym należy dokonać wyboru, wypełnić i dostarczyć

osobiście, bądź przesłać pocztą na adres tygodnik „Życie Gostynia”, ul. Kolejowa 15,

63-800 Gostyń. Równolegle prowadzone będzie również głosowanie SMS.

3. Po upływie terminu głosowania w sierpniu 2021 roku, wśród osób biorących udział

w głosowaniu na najlepszy produkt spożywczy powiatu gostyńskiego „Dobre Smaki

Powiatu” zostaną rozdane nagrody – sprzęt AGD, za najciekawsze uzasadnienie wyboru.

Osoby, które wygrały, zostaną powiadomione przez redakcję „Życie Gostynia”.

4. Fundatorem nagród jest powiat gostyński.

§ 7.

Finał konkursu

1. Finał konkursu na najlepszy przepis kulinarny z wykorzystaniem produktów, które

otrzymały certyfikat „DOBRE SMAKI POWIATU” odbędzie się podczas Dożynek

Powiatowych, 15 sierpnia 2019 r.

2. Podczas finału, laureatom konkursu zostaną wręczone czeki o wartości 500, 300 i 200 zł.

§ 8.

Prawa i obowiązki

1. Zgłaszający przepis do konkursu spełnia wymagania i akceptuje wszystkie postanowienia

regulaminu konkursu.

2. Zgłaszający przepis do konkursu zobowiązany jest do przestrzegania zasad

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5347A429-771C-492E-A8E9-657C9CF7159C. Podpisany Strona 2

mailto:promocja@powiat.gostyn.pl
http://www.powiat.gostyn.pl/


obowiązujących podczas trwania poszczególnych etapów konkursu.

3. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany regulaminu konkursu, o czym zobowiązuje

się poinformować zgłaszających przepis do konkursu.

4. Regulamin konkursu, wszelkie informacje dotyczące organizacji oraz realizacji konkursu

będą dostępne na stronach internetowych: powiatu gostyńskiego: www.powiat.gostyn.pl

oraz na stronie internetowej tygodnika „Życie Gostynia” www.gostynska.pl

§ 9.

Postanowienia końcowe

1. Organizator nie zwraca kosztów podróży oraz kosztów zakupu produktów niezbędnych

do przygotowania dania.

2. Kwestie nieuregulowane w niniejszym regulaminie będą rozstrzygane przez organizatora.

§ 10.

Obowiązek informacyjny

Na podstawie art. 13 rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679

z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy

95/46/WE, dalej RODO informujemy, iż:

1. Administratorem danych osobowych zawartych w formularzu zgłoszeniowym jest

Starosta Gostyński z siedzibą przy ul. Wrocławskiej 256, 63-800 Gostyń, e-mail:

starostwo@powiat.gostyn.pl

2. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO w celu

organizacji i przeprowadzenia Konkursu na najlepszy przepis kulinarny

z wykorzystaniem produktów, które otrzymały certyfikat „DOBRE SMAKI POWIATU”

na stronie internetowej powiatu gostyńskiego, na łamach tygodnika „Życie Gostynia”

i na portalu gostynska.pl oraz w mediach społecznościowych powiatu gostyńskiego

i redakcji: „Życie Gostynia”.

3. Dane osobowe będą przetwarzane również w celu korzystania z zezwolenia na

rozpowszechnianie wizerunku, w związku z obowiązkiem nałożonym na administratora

w art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach

pokrewnych.

4. Dane osobowe, o których mowa w ust. 3 i 4, będą wykorzystywane podczas

prowadzenia Konkursu oraz będą przechowywane zgodnie z przepisami dotyczącymi

archiwizacji dokumentów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5347A429-771C-492E-A8E9-657C9CF7159C. Podpisany Strona 3

http://www.powiat.gostyn.pl/
http://www.gostynska.pl/
mailto:starostwo@powiat.gostyn.pl


5. Uczestnik ma prawo wglądu do swoich danych osobowych oraz ich poprawiania oraz

prawo ich sprostowania, usunięcia, do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez

wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody

przed jej cofnięciem.

6. Uczestnikom przysługuje również prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego,

tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

7. Administrator nie przekazuje danych do państwa trzeciego/organizacji

międzynarodowej. Dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu

przetwarzaniu decyzji, w tym profilowaniu.

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak jest niezbędne do wzięcia

udziału w Konkursie.

9. W sprawach związanych z danymi osobowymi można skontaktować się

z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: iod@powiat.gostyn.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5347A429-771C-492E-A8E9-657C9CF7159C. Podpisany Strona 4

mailto:iod@powiat.gostyn.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

